TERÇA-FEIRA, 04 DE ABRIL DE 2023                                                                                                            EDIÇÃO Nº: 3233 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATO Nº. 112/2022 – Aditivo nº. 1
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATADO(A): PAVIMENTAÇÕES E TERRAPLANAGENS SCHMITT LTDA
OBJETO: Recape asfáltico de vias urbanas em CBUQ, 7.859,92 m2, incluindo serviços preliminares,
revestimento, serviços de urbanização, sinalização de trânsito, drenagem, ensaios tecnológicos e placa de
obra. ALTERAÇÃO: a) promover a glosa de serviços na importância de R$ 5.048,23; b) promover o
aumento de meta-física de serviços na importância de R$ 26.359,72;
 VIGÊNCIA: 20/08/2023; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.
DATA DA  ALTERAÇÃO: 31/03/2023
VALOR DO ADITIVO: R$  21.311,49
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e  ANDERSON SCHMITT

9